
 

  Szczecin, dnia   12.08.2024 r. 

sygn. postęp. ZZ-2380-81/24 

 

 

Informacja na Platformę zakupową 

 
 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „uPzp” 

na: „Świadczenie usług wywozu niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych stałych oraz 

odpadów segregowanych z jednostek Policji garnizonu woj. zachodniopomorskiego” 

 

  Na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje poniżej pytania  

Wykonawcy z dnia 07.08.2024 r. wraz z  udzieloną  odpowiedzią z dnia  12.08.2024 r.:  

 

Zamawiający przekazuje pytania z dnia 07.08.2024 r. wraz z wyjaśnieniami:  
 

Pytanie 1 

Dotyczy: SWZ Rozdział IV pkt. 1 

Zamawiający określił kody odpadów pod którymi zamawiający ma odbierać odpady metali i tworzyw 

sztucznych z żółtych pojemników  

               Czy Zamawiający wyrazi zgodę o odbiór odpadów komunalnych z żółtych pojemników pod kodem     

20 01 99? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w Rozdziale IV SWZ pkt 1.b modyfikując opis przedmiotu zamówienia poprzez 

dodanie kodu odpadów 20 01 99 - inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny.  

W związku z tym Zamawiający modyfikuje następujące załączniki: 

zał. nr 1.1-1.56  do SWZ - formularz oferty cenowej 

zał. nr 2.1-2.56 do SWZ - formularz kalkulacji cenowej 

zał. nr 6.1-6.56 do SWZ - projektowane postanowienia umowy  

zał. nr 8 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia.  

 

 

Pytanie 2 

Dotyczy: załącznika nr. 2.36 do SWZ/załącznik nr 2 do umowy oraz załącznika nr 1.36 do SWZ/załącznik 

nr 1 do umowy 

Zamawiający wskazuje w załączniku nr 2.36 do SWZ/załącznik nr 2 do umowy oraz załącznik nr 1.36 do 

SWZ/załącznik nr 1 do umowy odbiór metali i tworzyw sztucznych z żółtych pojemników pod kodem 15 01 02 

oraz 15 01 06.   

        Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 Wykonawca ma uzupełnić tabelę z Załącznika nr 
2.36 do SWZ/załącznik nr 2 do umowy oraz pozycje w załączniku nr 1.36 do SWZ/załącznik nr 1 do umowy 

tylko w jednej pozycji? W powyższych załącznikach brak jest takiej informacji. 

     
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonał modyfikacji załączników do SWZ – tak jak w odpowiedzi na pytanie 1. 

 



 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.         

 

W załączeniu zmodyfikowane załączniki do SWZ:  

zał. nr 1.1-1.56  do SWZ - formularz oferty cenowej 

zał. nr 2.1-2.56 do SWZ - formularz kalkulacji cenowej 

zał. nr 6.1-6.56 do SWZ - projektowane postanowienia umowy  

zał. nr 8 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia  

 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian tj. 05.09.2024 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonano w 1 egz. 

wyk. A.G. 


